Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, èm 2 de setembro de 2025.

Ofício n° 335/2025 - CMNV-ES/GAP

■i í ; Processo Requerimento 3992/2025^ município DE NOVA VENECIA
OÍ/09/2023 08:05:11GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

COMUNICAÇÃO - PROCESSO

larissa.graunke
se03fe9f-16a6-4d51 -bSbe-c.l 43939acfad

A Sua Excelência o Senhor
Mario Sérgio Lubíana
Prefeito
Nesta

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício n° 1092/2025/GPNV, subscrito por Vossa Excelência, protocolizado
neste Poder Legislativo sob o número 33751, em 29 de agosto de 2025, comunico-lhe que,
nos termos do § 2° do art. 130 do Regimento Interno, foi retirado dê tramitação o projeto de
sua iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 60/2025: autoriza o Poder Executivo Mimicipal a
desafetar e doar imóvel ao Estado do Espírito Santo para a construção de uma
escola em tempo integral.

Atenciosamente,

CTOR CREMAS
residente

Vereador pelo DC

O MENDONÇA

!  DESPACHO™]
Ao: JyEL " s
para: CMi
Data: /XT/ OQl^/XZ^

PrPRiljente CMNV

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento
2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

PJL -o^ (^OlãjPâS
Fm 0^ I 0^ I ãlOâÔ

Diretõr(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/09/02\2025/09/02\110\OFI-GAP335-2025comunica:retlrada.PL0060-2025.dOCX

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003900380030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.